CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia chương trình

 “Chúng em học làm chiến sỹ” năm 2020
I. Thông tin "Chiến sỹ":

1. Họ và tên:............................................................Nam   FORMCHECKBOX
 / Nữ   FORMCHECKBOX

2. Ngày sinh:
…………….Nơi sinh:
………………
3. Nơi ở hiện nay:
………………
4. Học sinh Trường:
…………………………………………….
5. Chiều cao:
 Cân nặng:

6. Thức ăn dị ứng..........................................................................................................

7. Sức khỏe bản thân:.........................................................................................

II. Thông tin gia đình:

  8. Họ tên bố:..................................................................... Tuổi:
............................
Nghề nghiệp: ........................................ Điện thoại:

Đơn vị công tác:

  9. Họ tên mẹ: ................................................................. Tuổi: ....................

Nghề nghiệp: ..........................................Điện thoại:
.

Đơn vị công tác:

III. Nội dung đăng ký

Đăng ký cho Chiến sỹ:...................................................................................tham gia chương trình “Chúng em học làm chiến sỹ” năm 2020

.........................., ngày .....… tháng 7 năm 2020

Phụ huynh

                                                                                              (ký và ghi rõ họ tên)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Về việc đăng ký tham gia chương trình “Chúng em học làm chiến sỹ” - Năm 2020
Tên tôi là:

Nơi ở hiện nay:

Số điện thoại:

Số Giấy chứng minh nhân dân (Thẻ căn cước):

Sau khi đọc nội dung, quy định và mức học phí của chương trình “Chúng em học làm chiến sỹ” năm 2020, tôi hoàn toàn đồng ý và tự nguyện đăng ký cho "Chiến sỹ": ....................................................Sinh năm:................là:..........của tôi.
Tham gia khóa học: 10 ngày (từ ngày 25/7/2020 đến ngày 03/8/2020) tại Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên.
Tôi xin cam kết thực hiện đúng quy định, thời gian tổ chức và những yêu cầu của khóa học đề ra./.

                                   ................, ngày …… tháng 7 năm 2020

  Người cam kết

  …………………………………

MẪU 1

MẪU 2